[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	От _21.01.2016_

	№ _55-од_

	О проведении городского смотра строя и песни «Аты-баты 2016», посвященного Дню защитника Отечества

В целях развития и повышения роли дополнительного образования в духовно–нравственном, патриотическом воспитании, формирования у подрастающего поколения города Новосибирска активной жизненной позиции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУДО «Городской центр физической культуры и патриотического воспитания «Виктория» (директор Васильев И. Г.) 19 февраля 2016 года организовать проведение городского смотра строя и песни «Аты-баты 2016», посвященного Дню защитника Отечества (далее - смотра строя и песни «Аты-баты 2016»).
2. Утвердить Положение о проведении городского смотра строя и песни «Аты-баты 2016», посвященного Дню защитника Отечества (приложение).

3. Директору МБУДО ДДТ им. А. И. Ефремова (Вагнер О. Н.) предоставить помещение и обеспечить безопасные условия проведения городского этапа смотра строя и песни «Аты-баты 2016».
4. Начальникам отделов образования администраций районов, Центрального административного округа по Железнодорожному, Заельцовскому, Центральному районам:

4.1. Организовать с 25 января по 15 февраля 2016 года проведение районного (окружного) этапа смотра строя и песни «Аты-баты 2016».

4.2. Обеспечить участие команд победителей районного этапа  в городском этапе смотра строя и песни «Аты-баты 2016».

5. Руководителям образовательных учреждений приказом назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения мероприятия.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Главного управления образования мэрии города Новосибирска Кащенко Е.Ю.

И. о. начальника управления                                                                  Р. М. Ахметгареев
Ахременко

2274539

Отдел воспитательной работы